
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016г. № 130 с. Андросово

Об утверждении Правил определения требований к 

закупаемым органами местного самоуправления 

муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области и 
подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, 

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

Во исполнение части 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации 
Андросовского сельсовета Железногорского района от 29.12.2016г  № 129 « Об утверждении Правил определения 
требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, 
работ, услуг), руководствуясь Уставом Андросовсого сельсовета,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального 
образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области и подведомственными им 
муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила) (прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте в 
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Алесин


